RESOLUÇÃO CONSUNI N.º 15, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2004

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE  MATO GROSSO, no uso de  suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23108.019216/04-8, 40/04 – CONSUNI;

CONSIDERANDO a decisão do Plenário em reunião realizada no dia 18 de novembro de 2004;

R E S O L V E :

Artigo 1º. Incluir na Comissão Própria de Avaliação (CPA), constituída pela Portaria GR n.º 262, de 13 de julho de 2004, para condução dos processos de Avaliação Internos da Instituição, da sistematização e da prestação de informações solicitadas pelo INEP, os servidores técnicos administrativos Paulo Silva Ribeiro e Benedito Carlos Cunha.

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, ficando revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em Cuiabá, 18 de novembro de 2004.

PAULO SPELLER

PRESIDENTE